СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «_08__» декабря 2011г № ___ 326
г.Богучар
О проведении проверки в Доме ветеранов
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, Положением о Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 31.05.2011г.№285, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района провести проверку расходов на содержание Дома ветеранов за 9 месяцев 2011 года.
2. Постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) после заключения ревизионной комиссии Богучарского муниципального района о проверке расходов на содержание Дома ветеранов рассмотреть вопрос о возможности совместного финансирования из бюджета Богучарского муниципального района и бюджета городского поселения – город Богучар содержания городского Дома ветеранов.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и главу Богучарского муниципального района Замчалова В.Т

Глава Богучарского                                                         В.Т.Замчалов
муниципального района